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B-Ware, Navalis Pendelleuchte silbergrau

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Leuchtmittel:

Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:

Lange:
Breite:

Hohe:
Pendelléange:
Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Material:
Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:

Bemerkung 2:

Bemerkung 3:

Hersteller:

B-157804

G5

T5 Leuchtstofflampe 54W
nein

1

129,5 cm

13,5cm

8 cm

150 cm

4,274 kg

max. 54 Watt

230 Volt

Aluminium / Polycarbonat
Silbergrau
Deckenmontage (Pendel)

Inklusive eingebautem elektronischen

Vorschaltgerat

Abmessungen Rosette (L/B/H):58/5,1/

2,8cm

Integrierter Dimmer an der
Gehauseoberseite

SLV

SLV

Bei unser B-Ware handelt es sich z.B. um Retourenrticklaufer mit beschadigte Verpackung oder mit kleinen Gebrauchspuren. Es
besteht natirlich volle Gewahrleistung. Gerne kdonnen Sie per Mail weitere Infos zu dem Produktzustand abrufen.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/B-Ware-Navalis-Pendelleuchte-silbergrau.html
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